
PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   B

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 DOTTOR PIERLUIGI 0:03:51,60 0:03:39,38 0:03:39,69 0:03:39,38 0:03:37,53

2 46 TRENTIN MANUEL 0:03:54,73 0:03:47,59 0:03:47,46 0:03:47,46 0:03:47,93

3 120 PANARIELLO GIOVANNI 0:03:59,03 0:03:51,56 0:03:54,19 0:03:51,56 0:03:52,11

4 205 DA RE GIOVANNI 10 0:03:49,58 0:03:43,19 0:03:47,88 0:03:43,19 0:03:54,13

5 999 ZAMUNER CLAUDIO 30 0:04:14,32 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:14,32 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 113 MONDELLO LUCIO 10 0:04:06,74 0:03:48,26 0:03:47,21 0:03:47,21 0:03:43,97

2 222 PELLEGRINI ANDREA 0:04:03,54 0:03:57,17 0:03:54,90 0:03:54,90 0:03:50,36

3 34 CESTARO STEFANO 0:04:06,03 0:04:04,28 0:03:54,75 0:03:54,75 0:03:53,61

4 42 VERONESE MAURO 10 0:04:23,16 0:04:06,58 0:04:01,74 0:04:01,74 0:04:01,00

5 101 PAGANELLI OSCAR 0:04:02,85 0:04:11,56 0:04:00,73 0:04:00,73 0:04:06,20

6 107 BUGLISI ANTONIO RISERVA 0:04:18,61 0:04:13,18 0:04:08,15 0:04:08,15 0:00:00,00

7 89 ULIANA FABIO 0:04:24,52 0:04:20,90 0:04:22,61 0:04:20,90 0:00:00,00

8 79 ZAGARIA SALVATORE 0:00:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   D 2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 111 SANTIN FRANCESCO 10 0:03:59,45 0:03:58,70 0:10:00,00 0:03:58,70 0:03:46,98

2 56 RUMOR ANDREA 20 0:03:49,91 0:04:24,07 0:03:57,95 0:03:49,91 0:03:47,78

3 172 CESTARO GIANNI 20 20 0:04:09,73 0:00:00,00 0:03:47,13 0:03:47,13 0:03:49,85

4 97 GOVONI ROBERTO 0:10:00,00 0:03:53,17 0:03:59,73 0:03:53,17 0:03:51,62

5 12 PITACCOLO RUDY 0:03:47,53 0:03:39,01 0:03:39,18 0:03:39,01 0:10:00,00

6 21 DZANI RAUNIG RISERVA 0:04:14,10 0:04:13,52 0:04:06,48 0:04:06,48 0:00:00,00

7 70 RAMON ANGELO 0:04:27,73 0:04:23,19 0:04:29,19 0:04:23,19 0:00:00,00

 

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   D 4X4

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 11 BISSA MICHEAL 0:03:56,95 0:03:55,84 0:03:53,46 0:03:53,46 0:03:48,19

2 49 GIOLO BRUNO 30 0:04:54,28 0:04:29,76 0:10:00,00 0:04:29,76 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   E

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 6 BALDINETTI IVAN 0:03:39,99 0:03:38,97 0:10:00,00 0:03:38,97 0:03:41,21

CAT. FORMULA PROMOTION

33 33 SIBANI SEBASTIANO 0:04:15,54 0:10:00,00 0:04:02,44 0:04:02,44 0:03:56,72

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   SPORT

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 48 CARRER GABRIELE 0:03:47,22 0:03:43,33 0:03:43,56 0:03:43,33 0:03:40,93

2 65 GALLINA LUCIANO 0:03:58,52 0:00:00,00 0:03:45,00 0:03:45,00 0:03:42,80

3 15 TRENTIN DIEGO 0:03:49,35 0:03:49,32 0:03:44,11 0:03:44,11 0:03:43,83

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 1 VAVASSORI MARIA GRAZIA 0:03:58,61 0:03:53,63 0:03:55,18 0:03:53,63 0:03:59,64

2 10 NEVRONI CINZIA 0:04:04,44 0:03:57,10 0:10:00,00 0:03:57,10 0:04:02,48

3 107 DE STEFANI FLAVIA 0:04:25,53 0:04:17,92 0:04:12,96 0:04:12,96 0:04:09,35

4 124 BALDISSER FRANCESCA 0:04:11,05 0:04:10,95 0:04:19,50 0:04:10,95 0:04:10,34

5 121 SCALA ANNA 0:04:23,31 0:04:15,80 0:04:18,96 0:04:15,80 0:04:17,34

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   SERIE

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 9 DESTRO FRANCESCO 0:04:02,24 0:03:59,69 0:04:01,14 0:03:59,69 0:03:58,63

2 214 SARI SILVANO 10 0:04:07,74 0:04:15,84 0:04:05,36 0:04:05,36 0:04:02,63

3 303 MARCON MARCO 0:04:27,35 0:04:21,12 0:04:18,27 0:04:18,27 0:04:17,82

4 115 DOTTA ELIS 0:04:26,47 0:04:19,38 0:04:25,08 0:04:19,38 0:04:19,83

5 811 STEVANATO ELIA 10 30 0:04:24,41 0:04:11,79 0:04:15,60 0:04:11,79 0:04:47,10

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 59 MILOTTI PAOLO 10 0:04:06,15 0:03:50,67 0:03:53,53 0:03:50,67 0:03:41,13

2 93 CANCIAN FRANCESCO 0:04:03,35 0:03:55,64 0:03:55,94 0:03:55,64 0:03:59,61

3 98 SARTOR DANIELE 10 0:10:00,00 0:04:30,94 0:10:00,00 0:04:30,94 0:04:37,80

4 3 SCOPEL ANDREA 0:03:52,57 0:03:50,16 0:03:53,09 0:03:50,16 0:10:00,00

5 150 PITACCOLO LUIGINO NON CLASSIFICATO 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          
29/05/2011

2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 15 TRENTIN DIEGO 0 0 0 0 0 0:03:49,35 0:03:49,32 0:03:44,11 0:03:44,11 0:03:43,83 0:00:00,28 0:00:00,28

2 303 MARCON MARCO 0 0 0 0 0 0:04:27,35 0:04:21,12 0:04:18,27 0:04:18,27 0:04:17,82 0:00:00,45 0:00:00,45

3 115 DOTTA ELIS 0 0 0 0 0 0:04:26,47 0:04:19,38 0:04:25,08 0:04:19,38 0:04:19,83 0:00:00,45 0:00:00,45

4 46 TRENTIN MANUEL 0 0 0 0 0 0:03:54,73 0:03:47,59 0:03:47,46 0:03:47,46 0:03:47,93 0:00:00,47 0:00:00,47

5 120 PANARIELLO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0:03:59,03 0:03:51,56 0:03:54,19 0:03:51,56 0:03:52,11 0:00:00,55 0:00:00,55

6 124 BALDISSER FRANCESCA 0 0 0 0 0 0:04:11,05 0:04:10,95 0:04:19,50 0:04:10,95 0:04:10,34 0:00:00,61 0:00:00,61

7 42 VERONESE MAURO 10 0 0 0 0 0:04:23,16 0:04:06,58 0:04:01,74 0:04:01,74 0:04:01,00 0:00:00,74 0:00:00,74

8 9 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:04:02,24 0:03:59,69 0:04:01,14 0:03:59,69 0:03:58,63 0:00:01,06 0:00:01,06

9 34 CESTARO STEFANO 0 0 0 0 0 0:04:06,03 0:04:04,28 0:03:54,75 0:03:54,75 0:03:53,61 0:00:01,14 0:00:01,14

10 121 SCALA ANNA 0 0 0 0 0 0:04:23,31 0:04:15,80 0:04:18,96 0:04:15,80 0:04:17,34 0:00:01,54 0:00:01,54

11 97 GOVONI ROBERTO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:03:53,17 0:03:59,73 0:03:53,17 0:03:51,62 0:00:01,55 0:00:01,55

12 15 DOTTOR PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0:03:51,60 0:03:39,38 0:03:39,69 0:03:39,38 0:03:37,53 0:00:01,85 0:00:01,85

13 56 RUMOR ANDREA 0 20 0 0 0 0:03:49,91 0:04:24,07 0:03:57,95 0:03:49,91 0:03:47,78 0:00:02,13 0:00:02,13

14 65 GALLINA LUCIANO 0 0 0 0 0 0:03:58,52 0:00:00,00 0:03:45,00 0:03:45,00 0:03:42,80 0:00:02,20 0:00:02,20

15 6 BALDINETTI IVAN 0 0 0 0 0 0:03:39,99 0:03:38,97 0:10:00,00 0:03:38,97 0:03:41,21 0:00:02,24 0:00:02,24

16 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:03:47,22 0:03:43,33 0:03:43,56 0:03:43,33 0:03:40,93 0:00:02,40 0:00:02,40

17 172 CESTARO GIANNI 20 20 0 0 0 0:04:09,73 0:00:00,00 0:03:47,13 0:03:47,13 0:03:49,85 0:00:02,72 0:00:02,72

18 214 SARI SILVANO 0 10 0 0 0 0:04:07,74 0:04:15,84 0:04:05,36 0:04:05,36 0:04:02,63 0:00:02,73 0:00:02,73

19 113 MONDELLO LUCIO 10 0 0 0 0 0:04:06,74 0:03:48,26 0:03:47,21 0:03:47,21 0:03:43,97 0:00:03,24 0:00:03,24

20 107 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 0 0:04:25,53 0:04:17,92 0:04:12,96 0:04:12,96 0:04:09,35 0:00:03,61 0:00:03,61

21 93 CANCIAN FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:04:03,35 0:03:55,64 0:03:55,94 0:03:55,64 0:03:59,61 0:00:03,97 0:00:03,97

22 222 PELLEGRINI ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:03,54 0:03:57,17 0:03:54,90 0:03:54,90 0:03:50,36 0:00:04,54 0:00:04,54

23 11 BISSA MICHEAL 0 0 0 0 0 0:03:56,95 0:03:55,84 0:03:53,46 0:03:53,46 0:03:48,19 0:00:05,27 0:00:05,27

24 10 NEVRONI CINZIA 0 0 0 0 0 0:04:04,44 0:03:57,10 0:10:00,00 0:03:57,10 0:04:02,48 0:00:05,38 0:00:05,38

25 101 PAGANELLI OSCAR 0 0 0 0 0 0:04:02,85 0:04:11,56 0:04:00,73 0:04:00,73 0:04:06,20 0:00:05,47 0:00:05,47

26 33 SIBANI SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0:04:15,54 0:10:00,00 0:04:02,44 0:04:02,44 0:03:56,72 0:00:05,72 0:00:05,72

27 1 VAVASSORI MARIA GRAZIA 0 0 0 0 0 0:03:58,61 0:03:53,63 0:03:55,18 0:03:53,63 0:03:59,64 0:00:06,01 0:00:06,01

28 98 SARTOR DANIELE 10 0 0 0 0 0:10:00,00 0:04:30,94 0:10:00,00 0:04:30,94 0:04:37,80 0:00:06,86 0:00:06,86

29 59 MILOTTI PAOLO 10 0 0 0 0 0:04:06,15 0:03:50,67 0:03:53,53 0:03:50,67 0:03:41,13 0:00:09,54 0:00:09,54

30 205 DA RE GIOVANNI 0 0 0 0 10 0:03:49,58 0:03:43,19 0:03:47,88 0:03:43,19 0:03:54,13 0:00:10,94 0:00:10,94

31 111 SANTIN FRANCESCO 0 10 0 0 0 0:03:59,45 0:03:58,70 0:10:00,00 0:03:58,70 0:03:46,98 0:00:11,72 0:00:11,72

3^ Manche Finale

29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara



PONZANO VENETO (TV) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

29/05/2011

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

32 811 STEVANATO ELIA 10 0 0 0 30 0:04:24,41 0:04:11,79 0:04:15,60 0:04:11,79 0:04:47,10 0:00:35,31 0:00:35,31

33 3 SCOPEL ANDREA 0 0 0 0 0 0:03:52,57 0:03:50,16 0:03:53,09 0:03:50,16 0:10:00,00 0:06:09,84 0:06:09,84

34 12 PITACCOLO RUDY 0 0 0 0 0 0:03:47,53 0:03:39,01 0:03:39,18 0:03:39,01 0:10:00,00 0:06:20,99 0:06:20,99

Cronometraggio Ufficiale UISP 29/05/2011    esposto ore   18:25 Il Direttore di Gara


